СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

27 июня 2025 г.     № 36

    Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 27.10.2011 № 76

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-
ципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от
07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», и ру-
ководствуясь статьями 31,47 Устава муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение ва-

кантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправле-
ния муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области от 27.10.2011 № 76 «Об утверждении По-
ложения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области» следующие измене-
ния:

1.1. В пункте 4.3 раздела 4:
1.1.1. Подпункт «б» изложить в следующей редакции:
«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме,

установленной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870
«О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государ-
ственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Россий-
ской Федерации и их актуализации»;».

1.1.2. Подпункт «м» изложить в следующей редакции:
«м) фотографию (4 x 6 см) (для граждан, не состоящих на муниципальной

службе в органах местного самоуправления);».

2

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
обнародования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 36 от 27.06.2025